

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Štefanikova - Opravy

Objekt:

**02 - Oprava napojení střechy a spojovacích chodeb**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MŠ, Trinec, Slezská 778, p. o.

Uchazeč:

Mendrok Radim, Kpt. Nálepký 525, 739 61 Trinec

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

01.06.2024

IČ:

70983674

DIČ:

CZ70983674

IČ:

65876890

DIČ:

CZ6403150226

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**96 566,86**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
96 566,86  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
20 279,04  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**116 845,90**

**STAVEBNÍ FIRMA**  
**RADIM MENDROK**  
IČ: 65376890  
tel.: 505 237 400



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Štefanikova - Opravy

Objekt:

**02 - Oprava napojení střechy a spojovacích chodeb**

Místo:

Zadavatel: MŠ, Třinec, Slezská 778, p. o.

Uchazeč: Mendrok Radim, Kpt. Nálepky 525, 739 61 Třinec

Kód dílu - Popis

Datum: 01.06.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>96 566,86</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 565,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 333,16
997 - Přesun sutě	1 620,00
998 - Přesun hmot	1 851,31
761,25	761,25
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>69 401,14</b>
712 - Pevňkové krytiny	42 527,40
713 - Izolace tepelné	10 629,40
764 - Konstrukce klempířské	10 139,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	792,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 313,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	<b>12 600,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	4 800,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 800,00

**STAVEBNÍ FIRMA**  
**Radim MENDROK**  
IČ: 65376890  
tel.: 505 297 400



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Štefanikova - Oprava

Objekt: **02 - Oprava napojení střechy a spojovacích chodeb**

Místo:

Zadavatel: MŠ, Třinec, Slezská 778, p.o.  
Uchazeč: Mendrok Radim, Kpt. Nálepky 525, 739 61 Třinec

Datum: 01.06.2024

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSX Práce a dodávky HSX

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30	K	612131151	Sanacní postřik vnitřních omítaných ploch vápno cementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612131151](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131151)

31	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovňovací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	9,000	310,00	2 790,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612324111](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612324111)

32	K	612324191	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovňovací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každý další 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	36,000	115,00	4 140,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612324191](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612324191)

33	K	612328131	9*4 Přepočítané koeficientem množství Sanacní štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	9,000	210,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/612328131](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612328131)

40	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	12,000	20,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/619991001](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001)

34	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	4,030	32,00	128,96	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/619991005](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005)

35	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklu	m	10,700	6,00	64,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/619991021](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991021)

D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 620,00	
-----	--	--	-------------------------------------	--	--	--	----------	--

1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	9,000	80,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/949101112](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112)

29	K	978013191	Odlučení vápenných nebo vápno cementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/978013191](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191)

D 997			Přesun sutě				1 851,31	
-------	--	--	-------------	--	--	--	----------	--

2	K	997013211	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,489	990,00	484,11	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/997013211](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211)

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	997013219	Vnitrostátní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvýšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013219">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013219</a>	t	0,439	105,00	51,35 CS ÚRS 2024 01	
K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013501</a>	t	0,489	290,00	141,81 CS ÚRS 2024 01	
K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013509</a>	t	2,445	12,00	29,34 CS ÚRS 2024 01	
K	997013631	0,489*5*Přepočtené koeficientem množství Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013631">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013631</a>	t	0,414	2 050,00	848,70 CS ÚRS 2024 01	
K	997013813	0,488-0,074 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03 <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013813">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013813</a>	t	0,074	4 000,00	296,00 CS ÚRS 2024 01	
D	998	Přesun hmot				761,25	
K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998018001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998018001</a>	t	0,435	1 750,00	761,25 CS ÚRS 2024 01	
D	PSV	Práce a dodávky PSV				69 401,14	
D	712	Povlakové krytí				42 527,40	
K	712361801	Odstřanění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólii položenou volně se svařovanými nebo lepenými spoji <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/712361801">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/712361801</a>	m2	23,000	25,00	575,00 CS ÚRS 2024 01	
VV		14*1"Kuchyně		14,000			
VV		3*1*3"Pavilony MŠ a veleniny		9,000			
VV		Součet		23,000			
K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólii termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plně ploše <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/712363005">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/712363005</a>	m2	36,000	160,00	5 760,00 CS ÚRS 2024 01	
VV		15*2"Kuchyně		30,000			
VV		3*2"Pavilony MŠ a veleniny		6,000			
VV		Součet		36,000			
M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily šedá tl 1,5mm	m2	41,958	390,00	16 363,62 CS ÚRS 2024 01	
VV		36*1,1655*Přepočtené koeficientem množství		41,958			
K	71236352	Povlakové krytí střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/71236352">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/71236352</a>	m	24,000	190,00	4 560,00 CS ÚRS 2024 01	
VV		15"Kuchyně		15,000			
VV		3*3"Pavilony MŠ a veleniny		9,000			
VV		Součet		24,000			
K	71236365	Povlakové krytí střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC zářezová lišta rš 100 mm <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/71236365">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/71236365</a>	m	27,000	155,00	4 185,00 CS ÚRS 2024 01	
VV		15"Kuchyně		15,000			
VV		4*3"Pavilony MŠ a veleniny		12,000			
VV		Součet		27,000			
K	712363366	Povlakové krytí střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC rovná lišta rš 100 mm <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/712363366">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/712363366</a>	m	23,000	155,00	3 565,00 CS ÚRS 2024 01	
VV		14"Kuchyně		14,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		3*3"Paviliony MŠ a veleniny		9,000			
VV		Součet		23,000			
13	K 712592171	Povlakové krytí střech šikmých obých - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	36,000	200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712592171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712592171</a>					
VV		15*2"Kuchyně		30,000			
VV		3*2"Paviliony MŠ a veleniny		6,000			
VV		Součet		36,000			
14	K 998712121	Přesun hmot pro povlakové krytí stavenový z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,126	2 200,00	277,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712121</a>					
15	K 998712129	Přesun hmot pro povlakové krytí stavenový z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,126	330,00	41,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712129</a>					
D	713	Isolace tepelné				10 629,40	
16	K 713131343	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál) lepením bodové nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kovením, tloušťky izolace přes 140 do 200 mm	m2	11,000	320,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131343">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131343</a>					
VV		13*0,5"Kuchyně		6,500			
VV		3*0,5*3"Paviliony MŠ a veleniny		4,500			
VV		Součet		11,000			
17	M 28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300KPA $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	11,550	600,00	6 930,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		11,550			
18	K 998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stavenový z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,060	2 600,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713121</a>					
19	K 998713129	Přesun hmot pro izolace tepelné stavenový z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých, 0 m	t	0,060	390,00	23,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713129</a>					
D	764	Konstrukce klempířské				10 139,34	
20	K 764001921VP	Úprava okapního žlabu půlkruhového	kus	5,000	460,00	2 300,00	vlastní
	VV	2"Kuchyně		2,000			
	VV	3"Paviliony MŠ a veleniny		3,000			
	VV	Součet		5,000			
21	K 764011623	Dílační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení řš 150 mm	m	24,000	320,00	7 680,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011623">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011623</a>					
VV		15"Kuchyně		15,000			
VV		3*3"Paviliony MŠ a veleniny		9,000			
VV		Součet		24,000			
22	K 998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stavenový z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,031	4 470,00	138,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764121</a>					
23	K 998764129	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stavenový z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,031	670,00	20,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764129</a>					
D	783	Dokončovací práce - nátěry				792,00	
24	K 783442101	Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým	m	24,000	33,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783442101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783442101</a>					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 313,00	
36	K 784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/784181121">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/784181121</a>	m2	33,000	24,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	(4+3)*3+4*3		33,000			
37	K 784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/784211001">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/784211001</a>	m2	33,000	47,00	1 551,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/784211101">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/784211101</a>	m2	33,000	90,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>12 600,00</b>	
D	VRN6	Územní vlivy				6 000,00	
25	K 06330300	Zajištění pracovníků - Práce ve výškách, v hloubkách (úvazy, postroje, apod...)	komple	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				4 800,00	
26	K 081103000	Náklady na mimostaveništní dopravu materiálů včetně denní dopravy pracovníků na pracoviště	komple	1,000	4 800,00	4 800,00	vlastní
D	VRN9	Ostatní náklady				1 800,00	
27	K 091504001	Ostatní náklady související s administrací veřejné zakázky, vedení stavby, režijní náklady zhotovitele apod.	komple	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní